
1 
 

Bierutów: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i 

wodociągowej na ulicy Solnickiej - Słowackiego - Wodnej                         

w Bierutowie - ETAP II 

Numer ogłoszenia: 62108 - 2009; data zamieszczenia: 13.03.2009 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta i Gminy Bierutów , ul. Moniuszki 12, 56-420 Bierutów, woj. dolnośląskie, tel. 

071 3146251 w. 31, faks 071 3146232. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bierutow.pl 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i 

wodociągowej na ulicy Solnickiej - Słowackiego - Wodnej w Bierutowie - ETAP II. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest ETAP 

II obejmujący wykonanie przejścia sieciami wodociągową i kanalizacyjną pod ul. Solnicką (droga powiatowa). 

2.Zakres robot budowlanych obejmuje: - wykonanie przewiertu kanalizacji sanitarnej z przeciągnięciem rurociągu 

i wykonania studni S16 z włączeniem do studni S4 wg załączonego profilu, - wykonanie przecisku pod sieć 

wodociągową wraz z przeciągnięciem rurociągu wpiętego do węzła W4 zakończonego łukiem i zaślepionego do 

węzła W17 wg załączonego profilu.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8, 45.23.31.40-2. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 1. 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

Informacja na temat wadium: Wadium nie jest wymagane 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 1.O 

udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1.1 Spełniają warunki udziału określone w art. 22 

ust. 1 ustawy Pzp, 1.2 Posiadają odpowiednie uprawnienia budowlane w zakresie budowy sieci i instalacji 

sanitarnych, 1.3 Posiadają ubezpieczenie OC w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej w wysokości 

30.000,00 PLN. 2.Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły (spełnia - 

nie spełnia), w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez 

Zamawiającego i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty.  

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania 

warunków udziału w postępowaniu: 1.Formularz ofertowy według wzoru zamawiającego Załącznik Nr 5 

2.Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 - 

Wykonawca składa oświadczenia, których wzór stanowią Załącznik Nr 3 oraz Załącznik Nr 4 do niniejszej SIWZ. 

3.W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada uprawnienia do określonej działalności lub czynności oraz nie 

podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.1 ustawy : 1)Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne 

zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert, 2)Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego, 

potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 

3)Aktualne zaświadczenie oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem opłat oraz składek na ubezpieczenie 

zdrowotne i społeczne, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 



2 
 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 4.W celu potwierdzenia 

spełnienia warunku posiadania przez Wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień budowlanych do 

kierowania robotami budowlanymi w zakresie budowy sieci i instalacji sanitarnych oraz zaświadczenia, wydane 

przez właściwą izbę samorządu zawodowego (Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa), potwierdzające wpis 

danej osoby na listę członków właściwej izby. 5.W celu potwierdzenia spełnienia warunku znajdowania się przez 

Wykonawcę w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia: Polisa, a w przypadku 

jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności gospodarczej w wysokości 30.000,00 PLN. 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 

1 - Cena - 90  

2 - Termin wykonania - 10  

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

www.bierutow.pl. 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta i Gminy 

Bierutów, ul. Moniuszki 12, 56-420 Bierutów, parter, pok. nr 3. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 06.04.2009 

godzina 09:30, miejsce: Urząd Miasta i Gminy Bierutów, ul. Moniuszki 12, 56-420 Bierutów, I piętro, 

sekretariat. 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

 

http://www.bierutow.pl/

